

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 004/2019
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE II - TRATOR MASSEY FERGUSON 275

ITEM	QUANT.	CÓD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	3E+06	UNID.	BUCHA	R\$ 25,67	R\$ 25,67			
2	4	50646	UNID.	BUCHA	R\$ 46,94	R\$ 187,76			
3	1	33609	UNID.	VALVULA	R\$ 35,94	R\$ 35,94			
4	4	27536	UNID.	RETENTOR	R\$ 47,83	R\$ 191,32			
5	2	27539	UNID.	BUCHA	R\$ 69,19	R\$ 138,38			
6	2	3E+06	UNID.	SUPORTE	R\$ 65,84	R\$ 131,68			
7	1	27658	UNID.	MANIPULO	R\$ 65,42	R\$ 65,42			
8	1	368233	UNID.	ANEL	R\$ 4,82	R\$ 4,82			
9	1		UNID.	TAMBOR DIANT. TRAS.	R\$ 9,40	R\$ 9,40			
10	1	490804	UNID.	ABRAÇADEIRA	R\$ 5,63	R\$ 5,63			
11	1	192007	UNID.	MOLA	R\$ 4,78	R\$ 4,78			
12	2	4E+06	UNID.	MOLA	R\$ 6,18	R\$ 12,36			
13	1	4E+06	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 479,19	R\$ 479,19			
14	1	886727	UNID.	COLAR	R\$ 385,47	R\$ 385,47			
15	1	2E+06	UNID.	FLANGE	R\$ 921,33	R\$ 921,33			
16	2	364784	UNID.	ANEL "O"	R\$ 2,78	R\$ 5,56			
17	1	2950	UNID.	BUJÃO	R\$ 4,02	R\$ 4,02			
18	1	886719	UNID.	GARFO	R\$ 339,83	R\$ 339,83			
19	1	3E+06	UNID.	SUPORTE	R\$ 80,60	R\$ 80,60			
20	2	4E+06	UNID.	BUCHA	R\$ 34,53	R\$ 69,06			
21	2	3E+06	UNID.	MANGUEIRA	R\$ 124,28	R\$ 248,56			
22	2	43030	UNID.	CONEXÃO	R\$ 69,40	R\$ 138,80			
23	2	61293	UNID.	MOLA PRATO	R\$ 24,43	R\$ 48,86			
24	2	61224	UNID.	ROLAMENTOO	R\$ 200,85	R\$ 401,70			
25	2	61219	UNID.	RETENTOR	R\$ 24,47	R\$ 48,94			
26	2	61342	UNID.	RETENTOR	R\$ 85,38	R\$ 170,76			
27	2	61264	UNID.	BUCHA	R\$ 37,75	R\$ 75,50			
28	2	61272	UNID.	BUCHA	R\$ 227,65	R\$ 455,30			
29	1	3E+06	UNID.	REPARO	R\$ 84,67	R\$ 84,67			
30	1	3E+06	UNID.	PISTÃO	R\$ 194,78	R\$ 194,78			
31	1	47161	UNID.	BOMBA HIDROSTATICA	R\$ 3.901,18	R\$ 3.901,18			
32	1	48831	UNID.	REPARO	R\$ 545,40	R\$ 545,40			
33	1	34391	UNID.	FILTRO HIDRALICO	R\$ 206,77	R\$ 206,77			
34	2	50762	UNID.	MANGUEIRA	R\$ 323,29	R\$ 646,58			
35	1	52107	UNID.	BOMBA HIDRAULICA	R\$ 3.066,79	R\$ 3.066,79			
36	1	4E+06	UNID.	REPARO	R\$ 116,79	R\$ 116,79			
37	16	3E+06	UNID.	ARRUELA	R\$ 28,78	R\$ 460,48			
38	12	877417	UNID.	PORCA	R\$ 5,03	R\$ 60,36			

39	1	1E+06	UNID.	FILTRO	R\$ 91,36	R\$ 91,36			
40	1	3E+06	UNID.	EMBREAGEM	R\$ 2.842,06	R\$ 2.842,06			
41	1	23991	UNID.	DISCO	R\$ 1.231,78	R\$ 1.231,78			
42	1	488952	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 40,96	R\$ 40,96			
43	1	22327	UNID.	VOLANTE	R\$ 1.932,11	R\$ 1.932,11			
44	3	3E+06	UNID.	TRAVA	R\$ 5,23	R\$ 15,69			
45	6	361563	UNID.	PARAFUSO	R\$ 5,02	R\$ 30,12			
46	6	339019	UNID.	PARAFUSO	R\$ 6,21	R\$ 37,26			
47	3	887910	UNID.	MOLA	R\$ 13,22	R\$ 39,66			
48	3	891826	UNID.	PINO	R\$ 16,77	R\$ 50,31			
49	18	22634	UNID.	BIELETA	R\$ 1,68	R\$ 30,24			
50	6	354048	UNID.	CUPILHA	R\$ 0,67	R\$ 4,02			
51	1	3E+06	UNID.	PLACA	R\$ 455,65	R\$ 455,65			
52	1	2E+06	UNID.	DISCO TOMADA FORÇA 10"	R\$ 573,21	R\$ 573,21			
53	12	2E+06	UNID.	ARRUELA ISOLANTE	R\$ 1,12	R\$ 13,44			
54	12	3E+06	UNID.	ARRUELA AÇO	R\$ 1,56	R\$ 18,72			
55	12	3E+06	UNID.	ARRUELA	R\$ 10,63	R\$ 127,56			
56	1	3E+06	UNID.	PLATOR	R\$ 874,25	R\$ 874,25			
57	1	3E+06	UNID.	PLACA	R\$ 840,89	R\$ 840,89			
58	1	3E+06	UNID.	CREMALHEIRA	R\$ 262,50	R\$ 262,50			
59	1	27659	UNID.	MANIPULO	R\$ 47,75	R\$ 47,75			
60	1	886089	UNID.	ANEL "O"	R\$ 4,96	R\$ 4,96			
61	1	2E+06	UNID.	EIXO	R\$ 189,78	R\$ 189,78			
62	4	191221	UNID.	MOLA	R\$ 9,33	R\$ 37,32			
63	1	4E+06	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 278,52	R\$ 278,52			
64	1	39423	UNID.	EIXO	R\$ 1.056,13	R\$ 1.056,13			
65	1	49834	UNID.	CONJUNTO EIXO	R\$ 2.455,91	R\$ 2.455,91			
66	1	3E+06	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 44,84	R\$ 44,84			
67	1	39397	UNID.	LUVA	R\$ 313,66	R\$ 313,66			
68	1	3E+06	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 142,37	R\$ 142,37			
69	1	186001	UNID.	RETENTOR	R\$ 56,36	R\$ 56,36			
70	1	4E+06	UNID.	LUVA	R\$ 103,77	R\$ 103,77			
71	1	355342	UNID.	CUPILHA	R\$ 4,45	R\$ 4,45			
72	1	391129	UNID.	ANEL TRAVA	R\$ 12,90	R\$ 12,90			
73	1	2E+06	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 52,28	R\$ 52,28			
74	1	3E+06	UNID.	ENGRENAGEM	R\$ 800,67	R\$ 800,67			
75	1	894307	UNID.	RETENTOR	R\$ 4,48	R\$ 4,48			
76	4	1E+06	UNID.	PARAFUSO	R\$ 14,63	R\$ 58,52			
77	1	2E+06	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 219,12	R\$ 219,12			
78	1	4E+06	UNID.	LUVA	R\$ 664,99	R\$ 664,99			
79	1	2E+06	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 245,15	R\$ 245,15			
80	1	195513	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 27,95	R\$ 27,95			
81	1	532889	UNID.	COLAR	R\$ 189,18	R\$ 189,18			
82	1	851258	UNID.	ANEL "O"	R\$ 5,59	R\$ 5,59			
83	1	4E+06	UNID.	COROA E PINHÃO	R\$ 4.051,41	R\$ 4.051,41			

84	2	22199	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 54,42	R\$ 108,84			
85	2	842922	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 93,63	R\$ 187,26			
86	1	4E+06	UNID.	RETENTOR	R\$ 73,41	R\$ 73,41			
87	1	894302	UNID.	CRUZETA	R\$ 291,92	R\$ 291,92			
88	4	62769	UNID.	SATELITE	R\$ 5,33	R\$ 21,32			
89	4	490808	UNID.	PRISIONEIRO	R\$ 12,65	R\$ 50,60			
90	12	2E+06	UNID.	PRISIONEIO	R\$ 11,05	R\$ 132,60			
91	1	2E+06	UNID.	ATUADOR	R\$ 19,96	R\$ 19,96			
92	1	22517	UNID.	RETENTOR	R\$ 35,59	R\$ 35,59			
93	1	22414	UNID.	SEMI EIXO	R\$ 2.103,36	R\$ 2.103,36			
94	8	893017	UNID.	PARAFUSO	R\$ 7,23	R\$ 57,84			
95	2	195348	UNID.	PINO	R\$ 9,55	R\$ 19,10			
96	1	2E+06	UNID.	TIRANTE	R\$ 44,42	R\$ 44,42			
97	1	35670	UNID.	DISCO	R\$ 57,09	R\$ 57,09			
98	1	33991	UNID.	PINO	R\$ 685,15	R\$ 685,15			
99	2	350355	UNID.	CHAVETA	R\$ 12,88	R\$ 25,76			
100	1	49517	UNID.	BRAÇO	R\$ 420,63	R\$ 420,63			
101	2	180355	UNID.	VEDADOR	R\$ 7,73	R\$ 15,46			
102	1	1E+06	UNID.	PONTA DE EIXO	R\$ 1.111,83	R\$ 1.111,83			
103	1	1E+06	UNID.	PONTA DE EIXO	R\$ 1.225,47	R\$ 1.225,47			
104	4	353429	UNID.	PORCA	R\$ 4,46	R\$ 17,84			
105	12	195490	UNID.	PORCA DA RODA	R\$ 2,77	R\$ 33,24			
106	2	895322	UNID.	CONJUNTO DE ROLAMENTO	R\$ 33,31	R\$ 66,62			
107	2	1E+06	UNID.	TERMINAL	R\$ 107,29	R\$ 214,58			
108	2	897242	UNID.	RETENTOR	R\$ 11,05	R\$ 22,10			
109	4	183086	UNID.	BUCHA	R\$ 29,06	R\$ 116,24			
110	1	898017	UNID.	CALÇO	R\$ 5,02	R\$ 5,02			
111	2	881336	UNID.	PROTETOR	R\$ 25,67	R\$ 51,34			
112	1	1E+06	UNID.	TERMINAL	R\$ 112,12	R\$ 112,12			
113	2	3E+06	UNID.	BUCHA	R\$ 41,22	R\$ 82,44			
114	60		SERV.	HORAS TRABALHADAS	R\$ 184,11	R\$ 11.046,60			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$						R\$ 53.006,04			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
 Condições de Pagamento:
 Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa